PAGE
3

                                                                                                                     Проект
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      №  ​​​​_________
О внесении   изменений  в   муниципальную
программу   «По обеспечению   безопасных
условий    для     движения   пешеходов    на
территории Смоленского района Смоленской
области на 2015 год», утвержденную постанов-

лением     Администрации     муниципального

образования «Смоленский район» Смоленской
области от 18.05.2015 № 834

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях устранения выявленных замечаний
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению безопасных условий для движения пешеходов на территории Смоленского района Смоленской области на 2015 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.05.2015 № 834 «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению безопасных условий для движения пешеходов на территории Смоленского района Смоленской области на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» раздела 1 изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем финансирования мероприятий программы определяется Администрацией муниципального образования «Смоленский» район Смоленской области и бюджетами сельских поселений.

Объем финансирования программы составляет 547 тыс. руб., в том числе:

 2015 год – 547 тыс. руб.

1.2. Пункт 1 приложения к программе изложить в следующей редакции:

	1.
	Установка дорожных знаков 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» согласно требований ГОСТ Р- 52289-2004 года п. 5.1.17 (Дорожные знаки применяются на щитах со световозвращающей флуоресцентной пленке) с нанесением дорожной разметки
	д. Новые Батеки, ул. Школьная
	    4
	  65,0

1.3. Приложение к программе считать приложением № 1;

1.4.  Дополнить программу приложением № 2 (согласно приложению).
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела сельского хозяйства Администрации  муниципального образования «Смоленский  район» Смоленской области Иванова И.Г.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                        О.Ю. Язева

Отп. 1 экз. - в дело

       Рассылка: комитет  по строительству,                                                                                                   Исп. Л.А. Шурыкина
                            архитектуре и транспорту 2 экз.

                                                                     финансовое  управление 2 экземпляра                                                                                    ___________________

(подпись)

  04 июня 2015 г.

        т. 55-54-84
Размещено на сайте

(подпись)

Визы:

И.Б. Малахова            _____________________  «               »                 г.

О. В. Василенко            _____________________  «               »                г.

Н.А. Голикова              _____________________  «               »                 г.

Т. М. Агафонова          _____________________  «                »                 г.